CONTIMA

u i p m e n t

Enrouleur 12m (air/eau) - 15bar - tuyau dia. int. 8mm

Code d'article: 26175
Caractéristiques

Type:

Tuyau:
Longeur:

Dia. tuyau:
Pression max.:
Dimensions:
Poids:

Roll compact air 12 m
PU

12m

8 mm

15 bar

360x330x210 mm

4,1 kg

Enrouleur MAVEL résistant aux chocs par sa conception ABS
Avec module de fixation murale pivotante

Enroulement automatique avec blocage

Aussi approprié pour l'eau jusqu' a 40° C

www.contimac.be




Accessoires optionnels

568707030
Slow Motion Compact Air / 400V / Tape
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